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Naukowy styl życia
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Podsumowanie konferencji "VI Dzień Jakości"

16 listopada 2016 r. miała miejsce szósta edycja QDay, która odbyła się na terenie
Kampusu UEK. Konferencja ta organizowana była przez członków Koła Naukowego
Zarządzania Jakością by uczcić Światowy Dzień Jakości.
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Wystąpienia dotyczyły m.in. bezpieczeństwa poprzez jakość, zarządzania zasobami ludzkimi,
inżynierii jakości  oraz wizualizacji procesów. Prelegentami byli przedstawiciele biznesu, kół
naukowych oraz studenci, którzy przedstawiali praktyczne metody doskonalenia jakości.

Konferencja cieszyła się sporym zainteresowaniem studentów, uczniów i pracowników naukowych.
Serdecznie dziękujemy wszystkim gościom za uczestnictwo w Dniu Jakości. Więcej informacji o tej
i innych konferencjach na naszej stronie http://knzj.uek.krakow.pl

Dziękujemy!

Członkowie KNZJ
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Studenci poszerzają wiedzę medyczną
Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.
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Ponad 218 tys. studentów korzysta z
mLegitymacji
Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.
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Psycholog o pomocy powodzianom
Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.
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Muzyka pomocna w leczeniu osób
Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.
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Kardiochirurgia zmaga się z brakami
kadrowymi
Podobnie jest też w innych krajach.
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Potrafimy zapędzić bakterie do roboty
Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.
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Mikrożele zmieniające właściwości podczas
druku 3D
Dla lepszego poznania raka piersi.
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System ewaluacji działalności naukowej
wymaga zmian
Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.
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